                                                                       Załącznik Nr 1

                                                                       do Zarządzenia Nr 219/06

                                                                       Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                       z dnia 10 sierpnia 2006 roku

                                      WYKAZ-OBWIESZCZENIE

nieruchomości gruntowej przewidzianej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

ul. Piastów – działka niezabudowana nr 272/2 o pow. 289 m2, AM 1, obręb XIV o użytku Bp – przeznaczona do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych tj. działki nr 272/1 i nr 271 przy ul. Piastów nr 19 i nr 21.

Cena gruntu (brutto) do sprzedaży wynosi – 15.500 zł
Cena sprzedaży zawiera podatek 22% VAT.

Wymieniona działka wpisana jest w zbiorczej w księdze wieczystej Kw nr 15131 założonej dla obrębu XIV prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego                w Bolesławcu.

Informacje dotyczące zbywanej nieruchomości:

- zgodnie z ustaleniami funkcjonalnymi miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca, ze względu na kształt i wielkość działka nie może być  samodzielnie zagospodarowana i jest przeznaczona do sprzedaży celem poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych tj. działki nr 272/1 i nr 271,

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt uporządkować działkę,

- przez działkę przebiega sieć ciepłownicza, która jest własnością Zakładu Energetyki Cieplnej w Bolesławcu. W związku z tym, każdoczesny  właściciel działki nr 272/2, winien umożliwić właścicielowi sieci - stały i niezakłócony dostęp do zlokalizowanej na tej działce sieci – celem umożliwienia prawidłowej jej eksploatacji tj. konserwacji, utrzymania, usuwania awarii i wymiany sieci. Ogrodzenie działki należy tak zaprojektować i posadowić, aby nie kolidowało z istniejącą siecią oraz wejściem właściciela sieci na teren działki nr 272/2,

- w przypadku wystąpienia w obrębie nieruchomości innych sieci, nabywca działki bezterminowo zapewni dostęp właścicielom sieci do tych urządzeń – w celu konserwacji, utrzymania, usuwania awarii i wymiany sieci bez żądania odszkodowania.                     
Cena nieruchomości sprzedawanej w drodze bezprzetargowej może zostać rozłożona na raty, nie dłużej niż na 10 lat. Wierzytelność Gminy Miejskiej Bolesławiec w stosunku do nabywcy z tego tytułu podlega zabezpieczeniu hipotecznemu.

Pierwsza rata lub cena gruntu podlega zapłacie, nie później niż w dniu zawarcia umowy przenoszącej własność nieruchomości.

Pozostałe raty wraz z oprocentowaniem przy zastosowaniu stawki 10% w skali rocznej – podlegają zapłacie do końca marca każdego roku.

Porozumienie dotyczące sprzedaży gruntu zawarte będzie po dniu 2 września  2006r.
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